
Id: 52852752-36E1-4921-9E87-F5FFB6DF2F71. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 251/2019 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 r. zadania 

publicznego miasta w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych finansowanego 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zleconego 

przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

oraz przyznania dotacji podmiotom uprawnionym. 

Na podstawie art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 511 z późn. 

zm.) oraz na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688) oraz § 

9 ust.1, pkt 1 i § 12 Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami na rok 2019 powołanego Uchwałą Nr II/31/2018 Rady Miasta Kielce 

z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2019, dokonuje się 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania Miasta Kielce ogłoszonego 

Zarządzeniem Nr 165/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 06 maja 2019 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działań na 

rzecz osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na terenie Miasta Kielce w okresie od 15.07.2019 r. 

do 15.11.2019 r. przez organizacje pozarządowe i podmioty uprawnione prowadzące 

działalność w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych na podstawie wyników prac 

Komisji Konkursowej powołanej wyżej wymienionym Zarządzeniem, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.  

 

Do realizacji zadań publicznych Miasta Kielce w zakresie działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych wybrano podmioty uprawnione i przyznano kwotę dotacji na 

dofinansowanie realizacji zadań w 2019 r. wskazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Warunkiem zlecenia realizacji zadań jest zawarcie umowy o realizację zadań w zakresie 

działań na rzecz osób niepełnosprawnych pomiędzy Zleceniodawcą a Podmiotem, którego 

oferta została wybrana. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Kielcach 



Id: 52852752-36E1-4921-9E87-F5FFB6DF2F71. Przyjety Strona 2 

 

§ 4.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

Kielce 

 

 

Bogdan Wenta 



Id: 52852752-36E1-4921-9E87-F5FFB6DF2F71. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 251/2019 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

Wykaz organizacji pozarządowych, którym w 2019 roku przyznano dotacje 

na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych 

finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom 

pozarządowym i innym podmiotom. 

L.p. Nazwa oferenta Adres oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych  

(w zł) 

1. 

Stowarzyszenie 

Działań Twórczych 

i Rozwoju 

„NAWIGACJA” 

ul. Łazy 33 

25-677 Kielce 

Organizowanie lokalnych, 

regionalnych i ogólnopolskich 

imprez kulturalnych, sportowych, 

turystycznych 

i rekreacyjnych dla osób 

niepełnosprawnych wspierających 

ich aktywność w tych dziedzinach 

8.250,00 

2. 

Stowarzyszenie 

na Rzecz Wsparcia 

i Rozwoju „Z 

NAMI RAŹNIEJ” 

ul. Pocieszka 

5/32 

25-519 Kielce 

Organizowanie lokalnych, 

regionalnych i ogólnopolskich 

imprez kulturalnych, sportowych, 

turystycznych 

i rekreacyjnych dla osób 

niepełnosprawnych wspierających 

ich aktywność w tych dziedzinach 

1.900,00 

3. 

Krajowe 

Towarzystwo 

Autyzmu  

Oddział Kielce 

ul. Mieszka I-go 

79 
25-624  Kielce 

Organizowanie lokalnych, 

regionalnych i ogólnopolskich 

imprez kulturalnych, sportowych, 

turystycznych 

i rekreacyjnych dla osób 

niepełnosprawnych wspierających 

ich aktywność w tych dziedzinach 

16.590,00 

4. 

Regionalny Związek 

Stowarzyszeń 

i Klubów 

Abstynenckich 

ul. Jagiellońska 

42A 
25-606 Kielce 

Organizowanie lokalnych, 

regionalnych i ogólnopolskich 

imprez kulturalnych, sportowych, 

turystycznych 

i rekreacyjnych dla osób 

niepełnosprawnych wspierających 

ich aktywność w tych dziedzinach 

0,00 

5. 

Świętokrzyski Zespół 

Regionalny Koalicji  

na Rzecz Zdrowia 

Psychicznego 

ul. J. Nowaka-

Jeziorańskiego 

75 
25-433 Kielce 

Organizowanie lokalnych, 

regionalnych i ogólnopolskich 

imprez kulturalnych, sportowych, 

turystycznych 

i rekreacyjnych dla osób 

3.260,00 



Id: 52852752-36E1-4921-9E87-F5FFB6DF2F71. Przyjety Strona 2 

 

niepełnosprawnych wspierających 

ich aktywność w tych dziedzinach 

 


